
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 
 

П Р И К А З  

 

16.04.2025 № 46-Д 

п. Черноисточинск 

 

 

О награждении призеров выставки декоративно-прикладного и 

изобразительного творчества детей Горноуральского городского округа 

«Весенняя капель» 

 

 

На основании приказа от 24.02.2025 года № 109 «О проведении выставки 

декоративно-прикладного и изобразительного творчества детей муниципального 

округа Горноуральский «Весенняя капель»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотой Управления образования администрации  

муниципального округа Горноуральский победителей выставки декоративно-

прикладного и изобразительного творчества детей «Весенняя капель», в 2024-

2025 учебном году, согласно протокола МБУ ДО РДДТ № 26 от 11.04.2025 года 

(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                   О. В. Гусева  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 

Приложение  1 

к приказу директора МБУ ДО РДДТ  

от 16.04.2025№ 43-Д 
 

 

 

 

Призеры выставки декоративно-прикладного и изобразительного 

творчества детей Горноуральского городского округа «Весенняя капель» 

 

Выписка из протокола № 26 от 11.04.2025 

 

 

№ОО, 

территория 

ФИО участника 

(полностью) 
Название работы 

ФИО педагога 

(полностью) 
  

Номинация: Аппликация Место 

Категория: 7-10 лет   

МБОУ СОШ № 6 

п. Новоасбест 
Казанцева Ольга 

«Память не 

истлеет» 
Казанцева Э.А. 2 

МАОУ СОШ № 5 

с. Николо-

Павловское 

Пономарева Анна  Гордость России 
Свиридова Елена 

Владимировна 
3 

Категория: 11-18 лет Место 

МАОУ СОШ 

№24 п. 

Горноуральский 

Мурзина Злата 

Владимировна, 

Мухабетгалиева Карина 

Викторовна  

Весенний венок 
Юдина Наталья 

Валерьевна 
3 

МБУ ДО РДДТ 
Чистякова Варвара 

Константиновна 
«Осенняя мелодия» 

Никулина Анна 

Сергеевна 
2 

Номинация: Изобразительное творчество   

Категория: 7-10 лет Место 

МАОУ СОШ № 1 

с. 

Петрокаменское 

Татаурова Алена 

Романовна 
«Жёлтое чудо» 

Татаурова Мария 

Вадимовна 
3 

МБОУ СОШ № 6 

п. Новоасбест 
Середкин Андрей «День Победы» Зотикова Т.А. 3 

МБОУ Сош №21 

с. Краснополье 

Витюнин Арсений 

Агилович 

Выставка военной 

техники  

Полянская Мария 

Сергеевна 
2 

Категория: 11-13 лет Место 

МАОУ СОШ №3 

п. 

Черноисточинск 

Коллективная работы Мезенская роспись 
Бородина Светлана 

Витальевна 
3 

МБОУ СОШ № 6 

п. Новоасбест 
Паньшина Василиса  «Ура, Победа!» Фалалеева Н.Д. 2 

Категория: 14-18 лет Место 



3 

 

МБОУ СОШ №2 

с. Южаково 

Васильева Елизавета 

Евгеньевна 
«Война-Мир!» 

Котова Татьяна 

Андреевна 
3 

МБОУ СОШ №2 

с. Южаково 

Саруханова Виктория 

Юрьевна 
«Внук Победителя» 

Котова Татьяна 

Андреевна 
2 

Номинация: Макеты Место 

Категория: 7-10 лет   

МАОУ СОШ №24 

п. Горноуральский 
Узлов Артем Иванович Танк «Свободный» 

Трекина Ираида 

Борисовна 
3 

МАОУ СОШ №24 

п. Горноуральский 

Рудницкая Ксения 

Алексеевна 
Танк «За Родину!» 

Карпова Екатерина 

Сергеевна 
2 

Номинация: Лепка Место 

Категория: 7-10 лет   

МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск 
Окулова Олеся Встреча 

Окулова Елена 

Леонидовна 
2 

МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск 
Бобров Максим Солдат Белых Марина Евсеевна 3 

МАОУ СОШ №24 

п. Горноуральский 

Шамратов Александр 

Михайлович 
Танк победы 

Епифанова Алёна 

Владимировна 
3 

Категория: 11-13 лет   

РДДТ 
Никулина Варвара 

Алексеевна 

«Новогоднее 

настроение» 

Никулина Анна 

Сергеевна 
3 

МБОУ СОШ №4 с. 

Лая 

Юнусова Мария 

Ивановна 
«Филин» Кокорина Т.А. 2 

Категория: 14-18 лет   

МБОУ СОШ №19 

с.Бродово 

Видякина Анастасия 

Ивановна 

Подарок для 

прадеда на 9 мая 

Гаева Светлана 

Сергеевна 
2 

МАОУ СОШ №24 

п. Горноуральский 

Сибирцева Ника 

Владимировна  
Сакура  

Юдина Наталья 

Валерьевна 
3 

Номинация: Работа с бисером Место 

Категория: 11-13 лет   

МАОУ СОШ № 1 с. 

Петрокаменское 

Шаламова Варвара 

Ильинична 

«Спящий летом 

цветок – 

цикламен» 

Шаламова Евгения 

Сергеевна 
2 

МАОУ СОШ №24 

п. Горноуральский 

Сизова Вероника 

Александровна 
Ювелирочка 

Юдина Наталья 

Валерьевна 
3 

Категория: 14-18 лет   

МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск 
Черных Юлия 

Победа фронта и 

тыла 

Бородина Светлана 

Витальевна 
3 

МАОУ СОШ №3 п. 

Черноисточинск 
Корчинская Татьяна Ожерелье 

Бородина Светлана 

Витальевна 
2 

Номинация: Работа с природным материалом Место 

Категория: 7-10 лет   

МАОУ СОШ 

№3 п. 

Черноисточинск 

Радионова Дарья Пограничники 
Малетина Людмила 

Витальевна 
3 



4 

 

МБОУ СОШ № 

6 п. Новоасбест 
Фалалеева Арина  «Чудеса природы» Семенова Е.Н. 2 

Номинация: Работа с тканью и нитками Место 

Категория: 14-18 лет   

МАОУ СОШ 

№3 п. 

Черноисточинск 

Масленникова 

Анастасия, 

Терешкина 

Елизавета, Орлова 

Елизавета 

14 Брошка Победы 
Бородина Светлана 

Витальевна 
3 

МАОУ СОШ № 

1 с. 

Петрокаменское 

Зудова Валерия 

Дмитриевна 
16 «Веселая команда» 

Татаурова Мария 

Вадимовна 
2 

Категория: 11-13 лет   

МБОУ СОШ 

№4 с.Лая 

Чащина Эсмира 

Ильгаровна 
12 

«Цветочная 

фантазия» 
Кокорина Т.А. 3 

МАОУ СОШ 

№3 п. 

Черноисточинск 

Промышленникова 

Наталья 
12 Сумка санитара 

Бородина Светлана 

Витальевна 
3 

МАОУ СОШ 

№3 п. 

Черноисточинск 

Кузнецова 

Александра 
12 Знаки зодиака 

Бородина Светлана 

Витальевна 
2 

МАОУ СОШ 

№24 п. 

Горноуральский 

Алёхина Ангелина 

Руслановна, Яремко 

Кристина 

Александровна  

13 

Домашний 

текстиль (Вторая 

жизнь) 

Юдина Наталья 

Валерьевна 
2 

МАОУ СОШ 

№24 п. 

Горноуральский 

Мухамбетгалиева 

София Викторовна 
8 Солдат 

Головских Анна 

Александровна 
2 

МАОУ СОШ № 

5 с. Николо-

Павловское 

Беглецова Анна 10 Я горжусь 
Свиридова Елена 

Владимировна 
3 

Номинация: Смешанная техника Место 

Категория: 7-10 лет   

МАОУ СОШ №3 

п. 

Черноисточинск 

Булыгина 

Маргарита 
8 Памятник Победы 

Саталова Татьяна 

Петровна 
2 

МАОУ СОШ 

№24 п. 

Горноуральский 

Тонких Евгений 

Павлович 
9 Граница 

Сафоновна Татьяна 

Анатольевна  
3 

МБОУ СОШ №21 

с. Краснополье 

Медведева 

Виктория 

Ивановна, 

Бахтеева Виктория 

Эдуардовна 

10 
Корзина на 

колесах 

Шульга Инна 

Васильевна 
3 

Категория: 11-13 лет Место 

МАОУ СОШ № 5 

с. Николо-

Павловское 

Пономарев Кирилл 11 Помним!!! 
Свиридова Елена 

Владимировна 
2 

МАОУ СОШ № 1 

с. 

Петрокаменское 

Сержова 

Екатерина 

Николаевна 

13 
«Тюльпановый 

рай» 

Шихалева Оксана 

Валерьевна 
3 

Категория: 14-18 лет Место 

МАОУ СОШ № 1 

с. 

Петрокаменское 

Попова Дарина 

Сергеевна 
14 «Букет для мамы» 

Попова Анна 

Сергеевна 
2 

МБОУ СОШ № 6 

п. Новоасбест 

Бастрикова 

Евгения 
15 «Победа» Бастрикова Е.Г. 3 



5 

 

Номинация: Художественная обработка бумаги Место 

Категория: 7-10 лет   

МАОУ СОШ 

№24 п. 

Горноуральский 

Сащенко Антонина 

Никитична 
7 

Отечественная 

война 

Головских Анна 

Александровна 
2 

МАОУ СОШ 

№24 п. 

Горноуральский 

Коллектив 2Б 

класса 
8 Нам нужен мир 

Кропачева Светлана 

Аркадьевна 
3 

МБОУ СОШ № 6 

п. Новоасбест 
Попов Владислав 9 «День Победы» Вахрушева Н.А. 3 

Категория: 11-13 лет   

МБОУ СОШ № 6 

п. Новоасбест 
Шестаков Даниил 11 «Припять» Фалалеева Н.Д. 2 

МБОУ СОШ №2 

с. Южаково 

Закамалдина Анна 

Юрьевна 
12 

«Тюльпаны 

победителям» 

Большедворова 

Александра Игоревна 
3 

Номинация: Художественная обработка дерева Место 

Категория: 7-10 лет   

МАОУ СОШ № 

24 п. 

Горноуральский 

Букина Полина 

Александровна 
10 1941-1945 

Колдомов Александр 

Львович 
2 

МБУ ДО РДДТ Фоминых Арсений   Самолёт Фоминых С.А. 3 

Категория: 11-18 лет   

МАОУ СОШ №3 

п. 

Черноисточинск 

Сергеева Виктория 14 Вечная скорбь 
Бородина Светлана 

Витальевна 
3 

МБОУ СОШ №4 

с. Лая 

Мягченко Артем 

Алексеевич 
16 «Танк КВ - 2» Пузанов А. Г. 2 

 

 


